este prazo ser prorrogado conforme necessidade e justificativa da CONTRATANTE; 

3.2. O prazo de execução dos procedimentos terá como limite a data de 31/12/2025. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E FORMA DE REPASSE 

4.1. O valor total do presente Termo Aditivo é de R$ 1.186.046,80 (um milhão, cento e 

oitenta e seis mil, quarenta e seis reais e oitenta centavos), estimado para 04 (quatro) 

meses e alocados na seguinte Dotação Orçamentária: Projeto Atividade 8877; Plano Interno: 

1020008877C; Ação Detalhada: 285293; Descrição: Repasse financeiro da gestão do Hospital 

Regional do Caetes, operacionalização da Gestão do hospital;